
UCHWAŁA NR 1342/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu oraz komórek 
organizacyjnych Starostwa Powiatowego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572/ oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wykonaniu Uchwały Nr 1341/2023 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 7 lipca 
2023 r. w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023, dokonuje się 
zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu oraz komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego na 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

 Członkowie Zarządu: 
  

1. 
----------------------------- 

Leszek Ogórek.............................................. 
  

2. 
 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

----------------------------- 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF73AFA-212F-4FE3-95CF-501C191B111B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1342/2023 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


